
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
19 августа 2020 года  № 125/1343-4 

с. Толбазы 
 
 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 
дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 

Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 1 
 
 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 
территориальная избирательная комиссия муниципального района Аургазинский 
район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/204-5 от 11 декабря 2015 
года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений 
муниципального района Аургазинского района Республики Башкортостан, решила: 

 
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения 
Новокальчировский сельсовет муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 1. 
 

 
Председатель территориальной 

избирательной комиссии 
 
______________ 

 
А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.А. Герасимов 

  



 
Приложение №1 

 
 УТВЕРЖДЕН 

решением  
территориальной избирательной комиссии 

от 19 августа 2020 года № 125/1343-4 

 
 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата 
Совета сельского поселения Новокальчировский сельсовет муниципального района 

Аургазинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу №1 

 
 

БИКТАШЕВА 
Рузиля 

Шарифулловна 
 

 
1969 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 
район, д.Дюртюли; Автономная некоммерческая организация 
Центр социального обслуживания населения «Ихлас» 
(Чистосердечность), социальный работник; самовыдвижение 
 

ГАЛИЕВ 
Ильнар 

Ильхамович 

1995 года рождения; Республика Башкортостан, Аургазинский 
район, д.Дюртюли; общество с ограниченной ответственностью 
«Сельскохозяйственное предприятие «Урожай»; выдвинут 
Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
 
 

  


